
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-28-009942-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КОЛОМИЯТЕПЛОСЕРВІС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40333641

Місцезнаходження замовника: 78200, Україна, Івано-Франківська область, місто
Коломия, Площа Привокзальна, будинок 15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Леся Паньків, +380955398191,
kolomyateploservis@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт системи опалення будівлі ЗДО
№19 "Ромашка" на вул. Чайковського, 20 у м.
Коломиї Івано-Франківської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
системи опалення
будівлі ЗДО №19
"Ромашка" на вул.
Чайковського, 20 у м.
Коломиї Івано-
Франківської області

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 роботи 78203, Україна,
Івано-Франківська
область, Коломия,
вул. Чайковського,
20

до 31 жовтня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Замовник протягом 15
календарних днів з моменту
отримання рахунку від
Підрядника здійснює
попередню оплату у розмірі
30% від суми договору

Аванс 15 Календарні 30

Підписання
договору

Подальший розрахунок
Замовник здійснює на підставі
підписаних Сторонами Актів
за формою № КБ-2в та Довідок
за формою № КБ-3 протягом
30 календарних днів, що
обліковуються для кожного
такого Акту окремо

Пiсляоплата 30 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 758 483,60 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 53 792,42 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 травня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

53 790,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 травня 2023 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

10 травня 2023 00:04



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Пропозиція учасника обов'язково супроводжується
документом, що підтверджує надання забезпечення
пропозиції, яке має бути подане у виді банківської
гарантії в електронному форматі з накладенням
кваліфікованого електронного підпису (далі - КЕП)
банка-гаранта. У тексті (або колонтитулах) банківської
гарантії має бути вказано посилання на програмний
комплекс, яким накладено КЕП. При цьому, зазначений
у тексті банківської гарантії підписант має співпадати з
підписантом, який наклав КЕП. Основні вимоги до
банківської гарантії: безвідклична, безумовна, згідно з
якими первинне зобов'язання несе банк, форма та зміст
банківської гарантії оформлюються відповідно до
Положення про порядок здійснення банками операцій
за гарантіями в національній та іноземних валютах,
затвердженим Постановою Правління Національного
банку України від 15.12.2004 № 639 та Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України 14 грудня 2020 року № 2628.
Банківська гарантія повинна свідчити про безумовний
обов'язок банку сплатити на користь замовника суму
забезпечення пропозиції при виникненні обставин,
зазначених у тендерній документації, а також містити
строк її дії, назву предмета закупівлі, назву учасника та
його код за ЄДРПОУ. Розмір забезпечення пропозицій :
53790,00 гривень. Строк дії забезпечення пропозиції
має відповідати строку дії пропозиції, а саме протягом
90 банківських днів з дати кінцевого строку подання
пропозицій. Усі витрати, пов'язані з поданням
забезпечення пропозиції, здійснюються за рахунок
коштів учасника. Гарантія подається у форматі
електронного документа: - гарантія має містити умови,
визначені в пункті 26 розділу ІІІ Положення з
урахуванням розміру забезпечення, умов
безвідкличності та безумовності гарантії згідно з цим
пунктом оголошення; - гарантія подається у складі
пропозиції у вигляді електронного документа
скріпленого КЕП (кваліфікованим електронним
підписом) банку-гаранту; - подання документа (гарантії)
здійснюється відповідно до положень Закону України
«Про електронні документи та електронний
документообіг». Пропозиції, що не супроводжуються
забезпеченням пропозиції або форма та зміст такого
забезпечення не відповідає вимогам тендерної
документації, відхиляються замовником. Разом із
банківською гарантією надаються у електронному
форматі *.pdf або *.jpg: - копія ліцензії, виданої банку.
Зазначена копія повинна бути завірена банком; - копія
документа про повноваження особи, котра підписує
банківську гарантію. Зазначена копія повинна бути
завірена банком. Банківська гарантія повинна бути з
грошовим покриттям. На підтвердження наявності
повного грошового покриття на весь строк дії гарантії
надаються: довідка з банку про наявність повного
грошового покриття на весь строк дії відповідної
гарантії та довідка з банку по рахунку покриття, яка
підтверджує зарахування грошового покриття на
рахунок покриття, видані банком-гарантом. Пропозиції,
що не супроводжуються забезпеченням пропозиції,
відхиляються Замовником. Банк, яким видана гарантія,
за офіційними даними НБУ повинен бути
платоспроможним та не знаходитись в стадії ліквідації.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

53790 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


